
 
ZARZĄDZENIE DYREKTORA SZKOŁY  2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 08/2023 
 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. GENERAŁA STANISŁAWA MACZKA W BOGUCHWALE  

z DNIA 04.09.2023r.  

 

w sprawie organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Boguchwale  na rok szkolny 

2023/2024  
 

Na podstawie art.70 ust.2 pkt.1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  
( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  

  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się organizację pracy szkoły w roku szkolnym 2023/2024 

 

§ 2 

Nauczycielom Szkoły Podstawowej im. gen. S. Maczka w Boguchwale 

przydziela się zakres zadań w ramach pracy dydaktyczno-wychowawczej 

placówki. 

 

§ 3 

Opis kalendarza i przydziału zadań stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Boguchwała, 04.09.2023r.  

/-/ Bartłomiej Wisz  

Dyrektor szkoły  

 


